漳平市民政局
	文件

	漳平市人力资源和社会保障局

	漳民〔2021〕50号

漳平市民政局 漳平市人力资源和社会保障局

关于做好2021年服务社区高校毕业生

年度与期满考核工作的通知

漳平市菁城、桂林街道办事处：

为做好我市2019年招募的服务社区高校毕业生服务期满考核工作和2020年招募的服务社区高校毕业生年度考核工作，经研究决定成立考核工作领导小组，现将有关事项通知如下：

一、成立考核工作领导小组

组长：苏广棋（市民政局二级主任科员）

成员：卢海平（市人力资源和社会保障局综合股科员）

刘日忠（市民政局基层政权和区划地名股股长）

朱水宁（市民政局基层政权和区划地名股工作人员）

二、考核时间

2021年5月24日-5月28日
三、考核办法

按照《龙岩市民政局 龙岩市人力资源和社会保障局转发福建省民政厅 福建省人力资源和社会保障厅关于做好2021年服务社区高校毕业生年度与期满考核和离岗前后管理服务工作的通知》（龙民〔2021〕53号）要求执行。
漳平市民政局             漳平市人力资源和社会保障局
2021年5月21日
抄送：中共漳平市委组织部、中共漳平市委机构编制委员会办公室。

漳平市民政局办公室                      2021年5月21日印发
-２-
-１-